
平成２４年１１月吉日 

名古屋商工会議所若鯱会 

３０周年記念事業「総結祭」 

にご参加いただいた皆様へ 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は若鯱会活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。 

 さて、この度は名古屋商工会議所若鯱会の３０周年記念事業「総結祭」にご参加ならび

にご協力いただき感謝申し上げます。 

皆様にご協力いただいたおかげで、１，０００人を超える大変多くの方にお集まりいた

だき、かつ無事に開催することができました事、重ねて感謝申し上げます。 

 これからも若鯱会の発展ひいては地域経済の活性化に努めますので、引き続きご指導ご

鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 名古屋商工会議所若鯱会 

３０周年特別委員会  

委員長 法亢盛靖 


